
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №237
2024 წლის 17 ივლისი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბიუჯეტის განმკარგველის - 7150 - „სსიპ –
ქალაქ თელავის №9 საჯარო სკოლა“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველები:
„2671 7151 სსიპ - დაბა თიანეთის №2 საჯარო სკოლა;

2672 7152 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის დაბა სიონის საჯარო სკოლა;

2673 7153 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალსოფლის საჯარო სკოლა;

2674 7154 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბოჭორმის საჯარო სკოლა;

2675 7155 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზარიძეების საჯარო სკოლა;

2676 7156 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნაქალაქარის საჯარო სკოლა;

2677 7157 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჟებოტის საჯარო სკოლა;

2678 7158 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ სიმონიანთხევის საჯარო სკოლა;

2679 7159 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტუშურების საჯარო სკოლა;

2680 7160 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ღულელების საჯარო სკოლა;

2681 7161 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხევსურთსოფლის საჯარო სკოლა;

2682 7162 სსიპ - მირზა გელოვანის სახელობის დაბა თიანეთის №1 საჯარო სკოლა;

2683 7163 სსიპ - თიანეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩეკურაანთგორის საჯარო სკოლა;

2684 7164 სსიპ - ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის დაბა სტეფანწმინდის №1 საჯარო სკოლა;

2685 7165 სსიპ - ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის სოფელ არშის საჯარო სკოლა;

2686 7166 სსიპ - ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის სოფელ გორისციხის საჯარო სკოლა;

2687 7167 სსიპ - ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის სოფელ გუდაურის საჯარო სკოლა;

2688 7168 სსიპ - ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის სოფელ სიონის საჯარო სკოლა;

2689 7169 სსიპ - ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის სოფელ სნოს საჯარო სკოლა;

2690 7170 სსიპ - ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყანობის საჯარო სკოლა“.“

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017839



 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2024 წლის 19 ივლისიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017839


